Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

06 февраля 2024г. № 8/1            Распространяется бесплатно           Основан в декабре 2015г.
В этом выпуске:

• Постановление № АГ-210-п от 05.02.2024 о внесении
изменений в постановление Администрации города Минусинска от
01.12.2023 № АГ-2455-п «Об определении объектов для исполнения
наказания в виде обязательных и исправительных работ»

• Проект межевания территории города Минусинска в
границах ул. Ачинская - ул. Молодежная - ул. Корнева - ул.
Утро-Сентябрьское

• Проект межевания территории города Минусинска в
границах ул. Красных Партизан - ул. Штабная - ул. Набережная
- ул. Кравченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                № АГ-210-п

О внесении изменений в постановление Администрации горо-
да Минусинска от 01.12.2023 № АГ-2455-п «Об определении объ-
ектов для исполнения наказания в виде обязательных и испра-
вительных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного ко-
декса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», Уставом городского округа город Мину-
синск Красноярского края, в целях обеспечения исполнения наказания
в виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 постановления Администрации города Минусин-
ска от 01.12.2023 № АГ-2455-п «Об определении объектов для ис-
полнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»
(с изм. от 13.12.2023 №АГ-2539-П) изложить в редакции согласно при-
ложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой инфор-
мации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-
правовых актов Администрации города Минусинска, разместить на
официальном сайте муниципального образования город Минусинск в
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, пункт 42 при-

ложения 2 к настоящему постановлению распространяет свое дей-
ствие на правоотношения, возникшие с 18.01.2024 года.

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

Приложение к Постановлению
Администрации города Минусинска

от 05.02.2024 № АГ-210-п

Приложение 2 к Постановлению
Администрации города Минусинска

от 01.12.2023 № АГ-2455-п

Объекты, на которых осужденными отбываются наказания в

виде исправительных работ
1.Общество с ограниченной ответственностью «Кров».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер +».
3. Муниципальное унитарное предприятие г. Минусинска «Мину-

синское городское хозяйство».
4. Общество с ограниченной ответственностью «Золотая орда».
5. Общество с ограниченной ответственностью «Колосок».
6. Сельскохозяйственный потребительский кооператив «Медведь».
7. Общество с ограниченной ответственностью «Баракат».
8. Индивидуальный предприниматель Марусенко Оксана Михай-

ловна.
9. Общество с ограниченной ответственностью «Гермес».
10.Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная ме-

ханизированная колонна №4».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Минусинска».
12. Индивидуальный предприниматель Шарыпов Николай Баби-

дуллович.
13. Индивидуальный предприниматель Рубан Олег Валерьевич.
14. Общество с ограниченной ответственностью «Минусинский

хлеб».
15. Индивидуальный предприниматель Волощук Светлана Леони-

довна.
16. Общество с ограниченной ответственностью «МЗСМ24».
17. «Индивидуальный предприниматель Кежватова Степана Оле-

говича».
18. Общество с ограниченной ответственностью «Частная охран-

ная организация «Страж-2».
19. Общество с ограниченной ответственностью «РусГеоРесурс-

Проект».
20. Индивидуальный предприниматель Беспалов Андрей Алексан-

дрович.
21. Индивидуальный предприниматель Майров А.А.
22. Индивидуальный предприниматель Нересян Эрик Гагигович.
23.Общество с ограниченной ответственностью «Минусинский пи-

воваренный завод».
24. Производственный кооператив Артель «Регион-М».
25. Индивидуальный предприниматель Кельман Марина Рудоль-

фовна.
26. Общество с ограниченной ответственностью «Авторесурс».
27. Индивидуальный предприниматель Водопьянова Анна Серге-

евна.
28. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант-Строй».
29. Общество с ограниченной ответственностью «Фермерское мо-

лочко».
30. Индивидуальный предприниматель Шульмин Владимир Серге-

евич.
31. Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис».
32. Общество с ограниченной ответственностью «Новоселье».
33. Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунальщик».
34. Индивидуальный предприниматель Шульмин Владимир Серге-

евич.
35. Индивидуальный предприниматель Холназаров Мирали Бозо-

рович.
36. Общество с ограниченной ответственностью УК «Ванеевское».
37. Общество с ограниченной ответственностью «Мирошкина фер-

ма».
38. Индивидуальный предприниматель Рогова Алла Викторовна.
39. Общество с ограниченной ответственностью «Зернопродукт».
40. Индивидуальный предприниматель Лыков Иван Викторович.
41. ООО «Смарт» (Дискаунтер «Батон»), адрес: г. Минусинск, ул.

Ленина, д. 86.
42. Индивидуальный предприниматель Анисимова Дарья Вале-

рьевна.
А.О. ПЕРВУХИН,

Глава города.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.